1www.neoplant.com.tr
Isıtma Sistemleri
Sulu Radyant Panel
Borulu Radyant
Seramik Radyant
Sıcak Hava Üreteci
İleri Teknoloji
Türkiye Distribütörü

İzolasyonsuz ağırlık kg 100 125 160 200
İzolasyonlu ağırlık kg 110 135 175 220
yıl
 gara
nti
21www.neoplant.com.tr
22 www.neoplant.com.tr
HLV Modeli Tandem Çok Yakıcılı
Borulu Radyant
HLV
Çift kademeli güç ayarı
MODEL YÜKSEK KADEME
Btu/Saat
DÜŞÜK KADEME
Btu/Saat
HLV-40+ 40,000 40,000
HLV-50+ 50,000 50,000
HLV-60 60,000 50,000
HLV-75 75,000 60,000
HLV-80 80,000 64,000
HLV-90 90,000 72,000
HLV-100 100,000 80,000
HLV-110 110,000 88,000
HLV-120 120,000 96,000
HLV-125 125,000 100,000
HLV-140 140,000 112,000
HLV-150 150,000 120,000
HLV-170 170,000 136,000
HLV-175 175,000 140,000
HLV-180 180,000 144,000
HLV-200 200,000 160,000
• Patentli çift kademe teknoloji ile yüksek konfor ve yakıt tasarrufu
• 40.000 Btu’dan 200.000 Btu’ya kadar geniş kapasite aralığı
• Tandem brülör tasarımı ile sorunsuz çalışma
• Sıcak yüzey ateşleme sistemi